
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Sulzbach 7 11:3 28:14 62:28 439:246
2 TSV Auringen 7 11:3 26:16 57:35 432:349
3 STC Butzbach 7 10:4 24:18 55:40 397:338
4 Ober-Mörler TC II 7 7:7 21:21 44:49 346:394
5 TC Niedernhausen II 7 6:8 20:22 41:53 313:395
6 TC 89 Oberstedten 7 5:9 21:21 47:47 377:383
7 BG Weilburg 7 5:9 19:23 42:53 344:380
8 TC Selters 7 1:13 9:33 27:70 294:457

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00 TV Sulzbach TC Selters 5:1
So. 12.05.2019 10:00

14:00
15:00

TC Niedernhausen II
TC 89 Oberstedten
Ober-Mörler TC II

BG Weilburg
TSV Auringen
STC Butzbach

3:3
2:4
3:3

Sa. 18.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Auringen
TC Selters
TV Sulzbach
BG Weilburg

TC Niedernhausen II
TC 89 Oberstedten
Ober-Mörler TC II
STC Butzbach

4:2
3:3
3:3
3:3

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach
TC 89 Oberstedten
TC Niedernhausen II
TSV Auringen

TV Sulzbach
Ober-Mörler TC II
TC Selters
BG Weilburg

4:2
6:0
5:1
4:2

Sa. 15.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen II
BG Weilburg
Ober-Mörler TC II
TC Selters

TC 89 Oberstedten
TV Sulzbach
TSV Auringen
STC Butzbach

4:2
1:5
2:4
2:4

Sa. 17.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach
BG Weilburg
Ober-Mörler TC II
TV Sulzbach

TC Niedernhausen II
TC 89 Oberstedten
TC Selters
TSV Auringen

4:2
3:3
6:0
4:2

Sa. 24.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TC Niedernhausen II
TC Selters
TSV Auringen

TV Sulzbach
Ober-Mörler TC II
BG Weilburg
STC Butzbach

2:4
3:3
1:5
3:3

Sa. 31.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Sulzbach
STC Butzbach
TC Selters
Ober-Mörler TC II

TC Niedernhausen II
TC 89 Oberstedten
TSV Auringen
BG Weilburg

5:1
3:3
1:5
4:2
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